
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

LA PRESURA 3

GIANNI

IMPRUNETA CAPOLINEA P.ZZA ACCURSIO *

MONTEBUONI

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

TAVARNUZZE PRIMO MAGGIO

SCUOLE MEDIE ELEMENTARI

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

FERRONE *

MONTEBUONI

IMPRUNETA LIBERTA'

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

MONTEBUONI

SCUOLE MEDIE ELEMENTARI

32118

EG6

06:25

|

06:30

32117

EG

06:30

|

06:35

32096

ESC

06:55

|

07:00

32107

EG6

07:10

|

07:15

32095

ESC

07:15

|

07:20

32110

EG6

07:25

|

07:30

32114

ESC

08:25

|

08:30

32119

EG6

09:10

|

09:15

32108

EG6

10:40

|

10:45

32115

ESC

10:45

|

10:50

32127

EG

11:15

11:28

|

11:30

32097

ESC

13:05

|

13:10

32106

ESC

13:25

|

13:30

32098

ESC

13:35

|

13:40

32120

EG6

13:50

|

13:55

32099

ESC

13:50

|

13:55

32100

ESC

14:05

|

14:10

32101

ESC

14:05

|

14:10

32121

EG6

14:15

|

14:20

32128

EG

14:25

14:38

|

14:40

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

LA PRESURA 3

GIANNI

IMPRUNETA CAPOLINEA P.ZZA ACCURSIO *

MONTEBUONI

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

TAVARNUZZE PRIMO MAGGIO

SCUOLE MEDIE ELEMENTARI

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

FERRONE *

MONTEBUONI

IMPRUNETA LIBERTA'

VIA LARGO DE GASPERI IMPRUNETA

MONTEBUONI

SCUOLE MEDIE ELEMENTARI

32102

ESC

14:55

|

15:00

32103

ESC

15:30

|

15:35

32104

ESC

15:55

|

16:00

32116

ESC

18:10

|

18:15

32105

ESC

20:30

|

20:35

Validità
EG6: Si effettua i sabati di Giugno
EG : Estivo Feriale Giugno

ESC: Feriale escluso sabato dal 13 al 30 Giugno

LINEA: 366 CSCOLASTICO: TAVARNUZZE-LA PRESURA- IMPRUNETA

Valido dal 11.06.2022

Autolinee Toscane S.p.A., Viale del Progresso 6, 50032 Borgo San Lorenzo (FI). Mail: servizioclienti@at-bus.it, web: http://www.at-bus.it



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

GIANNI

TAVARNUZZE PRIMO MAGGIO

MONTEBUONI

IMPRUNETA LIBERTA'

GIANNI

IMPRUNETA CAPOLINEA P.ZZA ACCURSIO *

LA PRESURA 3

32156

EG6

06:20

06:25

32155

EG

06:25

06:30

32134

ESC

06:50

06:55

32145

EG6

07:05

07:10

32133

ESC

07:10

07:15

32148

EG6

07:20

07:25

32152

ESC

08:20

08:25

32157

EG6

09:05

09:10

32146

EG6

10:35

10:40

32153

ESC

10:40

10:45

32166

EG

11:30

11:31

11:42

|

11:45

32135

ESC

13:00

13:05

32144

ESC

13:20

13:25

32136

ESC

13:30

13:35

32137

ESC

13:45

13:50

32158

EG6

13:45

13:50

32138

ESC

14:00

14:05

32139

ESC

14:00

14:05

32159

EG6

14:10

14:15

32140

ESC

14:50

14:55

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

GIANNI

TAVARNUZZE PRIMO MAGGIO

MONTEBUONI

IMPRUNETA LIBERTA'

GIANNI

IMPRUNETA CAPOLINEA P.ZZA ACCURSIO *

LA PRESURA 3

32165

EG

14:40

14:41

14:52

|

14:55

32141

ESC

15:25

15:30

32142

ESC

15:50

15:55

32154

ESC

18:05

18:10

32143

ESC

20:25

20:30

Validità
EG6: Si effettua i sabati di Giugno
EG : Estivo Feriale Giugno

ESC: Feriale escluso sabato dal 13 al 30 Giugno

LINEA: 366 CSCOLASTICO: IMPRUNETA-LA PRESURA-TAVARNUZZE

Valido dal 11.06.2022

Autolinee Toscane S.p.A., Viale del Progresso 6, 50032 Borgo San Lorenzo (FI). Mail: servizioclienti@at-bus.it, web: http://www.at-bus.it


